
www.mestohluk.cz

Hlucké noviny        35Fotostrana Hlucké noviny        35Fotostrana

HLUCKÉ MAŽORETKY SE NEZTRATILY 
ANI V LETOŠNÍM ROCE

Všechny naše soubory se i letos zúčastni-
ly několika disciplín národního šampionátu 
mažoretek ČR. Poněvadž pravidelně trénují 
již  řadu let, úspěchy se dostavily i tentokrát. 
Mimo nejmladšího souboru se ostatní probo-
jovaly od postupových kol až do finále ČR. 
Nejzkušenější soubor „Smíšek“ nás reprezen-
toval 1. - 4. října 2009 na Mistrovství Evropy 
v chorvatském Kaštelu. I přesto, že dva dny 
před odjezdem se z důvodu zlomené ruky 
soutěžící muselo upravovat celé vystoupení, 
se děvčata nezalekla a přivezla stříbrný po-
hár.
Zasloužila se o něj: Tereza Dohnalová, Kris-
týna Svadbíková, Gábina a Michaela Jančo-
vy, Eliška Angerová, Anna Kožíková, Simona 
Deylová, Denisa Kuřinová, Vendula Marková, 
Tereza Borýsková, Klára Nováková a Kamila 
Čechová.
Poněvadž některé z nich po desetiletém in-
tenzivním trénování již končí, přejeme jim do 
další činnosti hodně zdaru.
 

Petra Prajzová  a Marie Vavřínková



Tak takto vypadal poslední den 
na otevřeném koupališti v roce 
2009. Už aby tady bylo léto 
2010!
                                       FOTO: RB


